1

【自転車用品】 【サイクル（屋内）】

【外観】

【サイクル（屋外）】

2025 年３月 31 日

各位                               コーナン商事株式会社

【埼玉県】コーナン草加 Cycle Plaza 館オープンのお知らせ

コーナン商事株式会社（代表取締役社長：疋田 直太郎）は、2025 年４月２日、埼玉県草加市

に「コーナン草加 Cycle Plaza 館」をオープンいたしますのでお知らせいたします。

埼玉県で 18 店舗目となる草加 CyclePlaza 館はサイクル強化型店舗として、スーパーバリュ

ー草加店内にオープンいたします。サイクル本体、パーツ関連も当社関東最大級の品揃えとなり

ます。自転車整備士常駐店舗として、即日修理(一部例外有り)にも対応いたします。今後とも、

当社は地域のお客様の生活の支えとなる店づくりを行ってまいります。

【店舗情報】

オープン予定日 2025 年４月２日（水）

店名 コーナン草加 Cycle Plaza 館

所在地 埼玉県草加市栄町一丁目 7番 18 号

営業時間 全日 ９：30 ～ 20：00

店舗情報 https://map.hc-kohnan.com/shop/820

以 上

 この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622  MAIL IR@hc-kohnan.co.jp